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111典時成金 賽前邀請賽－選手報名表 

選

手

基

本

資

料 

學校： 請輸入學校名稱 

大
頭
照 

(

請
務
必
以
證
件
照
為
主) 

 

中文姓名： 請輸入中文姓名 

選手身分： 正 副 應屆  儲備 

性別： 男 女 

血型： 請選擇血型 

生日： 民國選擇年年選擇月月選擇日日 

身分證字號： 請輸入身分證字號 

手機號碼： 請輸入手機號碼 

電子郵件： 請輸入電子郵件 

飲食習慣： 葷 素（蛋奶 純素） 01. 肝炎 

02. 氣喘 

03. 癲癇 

04. 癌症 

05. 糖尿病 

06. 肺結核 

07. 心臟病 

08. 腎臟病 

09. 血友病 

10. 蠶豆症 

11. 關節炎 

12. 海洋性貧血 

13. 紅斑性狼瘡 

14. 心理或精神疾病 

15. 重大手術 

請輸入重大手術 

16. 過敏物質 

請輸入過敏物質 

17. 其他疾病 

請輸入其他疾病 

戶籍地址： 請輸入戶籍地址 

住家電話： 請輸入住家電話 

補助身分： 低收入戶 中低收入戶 無 

提前住宿*： 是（需付 600元）否 

集合地點： 請選擇集合地點 

重大疾病： 有（續右欄） 無 

 

緊急 

聯絡人 

姓名： 請輸入性名 連絡電話： 請輸入聯絡電話 

關係： 請輸入關係 身分證字號： 請輸入身分證字號 

 

備 

註 

（有任何特殊情況、問題、遇到的困難、想要學習的東西等，都可以寫在此欄） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.此檔請以電腦編輯，並維持原內文格式及原副檔名，新檔名稱存為「111賽前邀請賽-校名-姓名」。 

ex.111賽前邀請賽-典時高中-王小明 

2.請將選手報名表、家長同意書、指導老師同意書一同壓縮成 Zip檔，檔名存為「111賽前邀請賽-校名-姓名」。 

ex.111賽前邀請賽-典時高中-王小明 

3.確認無誤後請將壓縮檔以電子郵件寄至NCMBGoldP@gmail.com，並於主旨欄附上學校及參加選手姓名。 

4.若保險受益人與緊急聯絡人對象不同，請於備註欄附上保險受益人姓名、關係及手機號碼。 

5.有勾選(中)低收者，請於壓縮檔內附上「(中)低收證明」掃描圖檔(並在檔名備註報名典時成金競賽用)。 

 

※文件中所有個人資訊僅作為競賽期間保險及聯絡依據，絕無其他用途。 
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111典時成金 賽前邀請賽－選手報名表 

近期旅遊史調查 

說明： 

若選手（或其同住親友）於 2021 年 12 月至報名期間，有出境紀錄及前往人潮眾多

之地點，請務必詳填下表，相關格式如下規範： 

「西元年表示之旅遊時間／期間、出遊人物、前往地點」 

Ex.2021.12.14、王小明、前往台北原住民部落進行參訪。 

01. 

 


